duci ad maius Consilium, secundum quod eis videbitur.

Borghus Raynaldi * consuluit idem, super facto salis. Item, super facto extimi, consuluit

quod summa extimi non declaretur; et de mobilibus, extimetur quilibet de x denariis

in uno denario; et de possessionibus, de XV denariis in uno denario; et de domibus,

de xx denariis in uno. Et fiat per vij homines per capellam, et per camomicam vij; et

duret duobus annis dictum extimum. Et facto extimo, si civitate fuerit quatuor cen

tonariorum miliariorum, summa comitatus sit ij centomariorum de miliariis; et sic

ad dictam rationem quantum ascendet dicta summa.

Facto partito super facto salis, placuit omnibus super facto salis, secundum dictum pre

dicti Manecti.

Die eodem.

In Consilio speciali et Capitudinum congregato in ecclesia Sancti Petri Scradii, super

solutione stipendiariorum pro mensibus martii et aprilis, in qua solutione videntur

velle usque in quantitatem librarum quinque milium et V florenorum parvorum.

Presentibus testibus domino Meczavacha iudice Capitanei et ser Marcho notario Priorum.

Dominus Ugho Altoviti consuluit secundum propositionem predictam.

Factis partitis, placuit et visum fuit......, secundum propositionem. Item placuit xliiij;

nolentes fuerunt unus tantum. -

Die eodem et testibus.

In Consilio generali domimi Defensoris et Capitanei, super facto modi et vie extimi fa

ciendi de novo, ut firmatum est per Consilia Capitanei et Comunis Florentie.

' Qui si omette “ et que ", scritto per così dire anticipatamente, e dimenticato di cassare.

* Qui si omette ** de facto salis ", ripetuto dopo.
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Loctus Ardinghi consuluit, quod aliqua summa extimi mom detur alicui sextui, sed eli

gantur boni homines pro quolibet sextu, qui omnes insimul extimemt homines civi

tatis. Item, quod fratres qui sunt divisi, quilibet alibretur per se; et sic fiat de pa

truo et nepote. Item, quod mulieres que sunt sui iuris alibrentur. Et extimatores

predicti eligantur per Potestatem, Capitaneum et Priores, et Capitudines xj maiorum

Artium, per capellas et canonicas, * quos et quot *' videbitur eisdem; ita quod mom

inveniatur heres alicuius scriptus in libra cuius hereditas sit divisa.

Lapus del Pratese consuluit, quod summa extimi sit magna; tamen divisio summe exti

mi fiat inter sextus: et si est nunc xv centonariorum miliariorum, esse debeat xxv

centonariorum miliariorum; et si est xx centomariorum, sit xxx. Et eligantur iiij vel

sex pro sextu, secundum magnitudinem sextuum, et sit in Potestate, Capitaneo et Prio